（表）

様式第１号（第６条関係）

      年   月   日

生駒市長  様

（申請者）住所又は所在地

         （ふりがな）

氏名又は名称                 ㊞

電話番号      －     －

携帯電話      －     －

生駒市創エネ・省エネシステム普及促進事業補助金交付申請書

生駒市創エネ・省エネシステム普及促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

設置した建築

物等に関する

事項

建築物等の種類 □戸建住宅   □共同住宅   □事業所   □その他

建築物等の区分 □新築     □既築     □その他（      ）

所在地
〒    －

生駒市

所有者氏名等

（ふりがな）

設置した補助対象システム

□太陽光発電システム         □家庭用燃料電池システム

□住宅用エネルギー管理システム

□家庭用リチウムイオン蓄電システム  □Ｖ２Ｈシステム

太陽光発電シス

テムに関する事

項

製造業者

品番

（モジュール）

（パワーコンディショナ）

電力会社

との受給

契約に関

する事項

受給最大電

力

受給開始日    年   月   日

家庭用燃料電

池システムに

関する事項

製造業者  品名

製造番号

住宅用エネル

ギー管理シス

テムに関する

事項

製造業者  品番

製造番号

設置証明

※設置工事店又は販売店

に記載してもらってくだ

さい。

 年  月  日に上記補助対象システムを設置したことを証明します。

（設置工事店又は販売店の所在地・名称）

印

ｋＷ ．

※小数点以下２桁目以下がある場合は、２桁目

を切り捨て。

（裏）

様式第１号（第６条関係）

家庭用リチウ

ムイオン蓄電

システムに関

する事項

製造業者  品番

製造番号

蓄電容量

設置証明

※設置工事店又は販売店

に記載してもらってくだ

さい。

    年  月  日に上記対象システムを設置したことを証明します。

（設置工事店又は販売店の所在地・名称）

印

Ｖ２Ｈシステ

ムに関する事

項

製造業者名  品番

製造番号

設置証明

※設置工事店又は販売店

に記載してもらってくだ

さい。

    年  月  日に上記対象システムを設置したことを証明します。

（設置工事店又は販売店の所在地・名称）

印

補助金の申請

金額

太陽光発電システム                             円

家庭用燃料電池システ

ム
                            円

住宅用エネルギー管理

システム
                            円

家庭用リチウムイオン

蓄電システム
                            円

Ｖ２Ｈシステム                             円

合計                       円

事務手続きの

代行

 (1)なし  (2)あり  （いずれかに○印）

所在地
〒    －

会社名

代表者氏名

電話・ＦＡＸ
電話 ＦＡＸ

担当者氏名

※小数点以下２桁目以下がある場合は、２桁目

を切り捨て。 ． ｋＷｈ